
Philips 5000 Series Ruční
napařovač

STH5010/70

Ideální na jemné kousky i složité
záhyby
Ladný design – snadné používání
Přenosný na cesty, praktický a skladný

Budoucnost módy: pára pro styl
Podpořte stylový šatník díky společnosti Philips

Elegantní design s nastavitelnou hlavou: snadné použití i skladování
Plug & play: připraveno k použití během pár sekund, bez žehlicího prkna
Nastavení Eco & Max: vyberte si podle typu oděvu
Prodloužená špička: skvělá na místa špatně přístupná pro žehlení
Výkonné napařování pro skvělé výsledky snadno
Odnímatelná nádržka na vodu: snadné doplňování a ochrana před vylitím
45 % plastů je plně recyklovaných: skvělý vzhled a ohleduplnost k planetě
Pára zlikviduje až 99,9 % bakterií/kvasinek* a roztočů^

**Testováno se zkušebním znečištěním od bakterií/kvasinek: Escherichia coli (8099), Staphylococcus aureus. ATCC 6538, Candida albicans ATCC 10231
^Testováno se zkušebními druhy roztočů: Dermatophagoides farinae (dospělí samci a samice roztočů a nymfy)
****Výkon 1 400 W na základě připojení zařízení ke zdroji napájení 240 V. Skutečný výkon se může lišit v závislosti na napětí.



Nejdůležitější

Elegantní provedení, vypadá skvěle

Ruční napařovač Philips Series 5000 je
připraven napařovat tam, kde jste vy. Stačí
nastavit jeho hlavu tak, aby napařoval oblečení
na ramínku nebo plochém povrchu – a dát se
hned do toho. Díky nastavitelné sklápěcí hlavě
přístroj snadno sbalíte na cesty a rychle
a snadno uložíte i doma.

Plug & play: použití během sekund

Ruční napařovač Philips Series 5000 se
mimořádně snadno používá a zahřeje se za
pouhých 35 sekund. Na rozkládání starého
velkého a nešikovného žehlicího prkna můžete
zapomenout – teď žádné nepotřebujete.
Oblečení stačí napařovat a zbavovat záhybů na
ramínku nebo plochém povrchu. Hotovo.

Vybírejte z nastavení Eco a Max

Ruční napařovač Philips Series 5000 vám
umožní zbavit se ošklivých záhybů na všech
kouscích oděvu, které lze žehlit. Výchozí
nastavení Eco je ideální na úsporu energie.
Nastavení Max s větším množstvím páry je
skvělé na odolnější záhyby a materiály jako
bavlna.

Prodloužená špička na složité záhyby

Ruční napařovač Philips Series 5000 má
prodlouženou špičku, díky které pronikne až
do nejskrytějších rohů a vyhladí i nejsložitější
záhyby, volány a manžety. To znamená, že
budete moci všechny své jemné kousky se
složitým zdobením nosit, kdykoli chcete. Žádný
model nebude nedostupný.

Výkonné napařování, skvělý výsledek

V nastavení Max vytváří ruční napařovač Philips
Series 5000 na tento formát zařízení
pozoruhodně velké množství páry (až
1 400 Wattů** s nepřetržitým výstupem páry až
24 g/min). Svůj oblíbený kousek oblečení tak
můžete snadno zbavit záhybů mimořádnou
rychlostí a bez kompromisů.

Odnímatelná nádržka na vodu

Ruční napařovač Philips Series 5000 se dodává
s odnímatelnou nádržkou na vodu o objemu
120 ml. Mimořádně snadno se tedy doplňuje,
když potřebujete napařovat déle, a mimořádně
snadno vyprazdňuje, než jej uložíte nebo
sbalíte na cesty. Aby výrobek nevyšel z módy,
zdobí nádržku na vodu stylový vzor vlnek
a proudící vody.

Vyrobeno z recyklovaných plastů

S každými tisíci ručními napařovači Philips Series
5000, které prodáme, snížíme použití
primárních plastů o celých 295 000 plastových
brček. Dobrý pocit tedy můžete mít i během
napařování, nejen poté, až si obléknete
vyžehlený oděv.

Likviduje 99,9 % bakterií

Pro maximální svěžest vás ruční napařovač
Philips Series 5000 zbaví 99,99 % bakterií.
Můžete mít tedy naprostou jistotu že oděv,
který si obléknete, je skutečně čistý a svěží, ať je
čerstvě vypraný, nebo jste jej již měli na sobě.

Ideální na jemné kousky i složité záhyby, Ladný design – snadné používání,
Přenosný na cesty, praktický a skladný STH5010/70



Specifikace
Kvalita výsledku
Napařovací destička: Plast
Napětí: 220 V – 240 V
Napájení: Až 1 400 W**
Výstup páry: Až 24 g/min

Udržitelnost

Balení: Obaly z udržitelných materiálů
Výrobek: Vyrobeno z 45% recyklovaného papíru

Snadné použití

Odnímatelná nádržka na vodu: Ano
Připraveno k použití: Světelný indikátor
Doba zahřívání: 35 sekund
Délka síťové šňůry: 2m
Objem nádržky na vodu: 120 ml
Nastavení páry: ECO a MAX

Technologie
Bezpečné pro všechny žehlitelné tkaniny: Ano
Ručíme za to, že se nespálíte: Ano

Hmotnost a rozměry

Hmotnost výrobku: 785 g
Rozměry výrobku (D x Š x V): 31,6 x 9,7 x 8,6 cm
Rozměry F-boxu (H x Š x V cm): 33,2 x 11 x 9,5

Příslušenství

Obsahuje: Pouzdro na skladování (světle šedá)

Vzhled

Barva: Pouštní zeleň

Země původu

Vyrobeno v: Čína

Ideální na jemné kousky i složité záhyby, Ladný design – snadné používání,
Přenosný na cesty, praktický a skladný STH5010/70

Datum publikace
2024-08-25
Verze: 43.34.1
EAN: 8720389043819
www.phillips.com

© 2024 Koninklijke Philips N.V. Všechna práva vyhrazena.
Philips a Philips Shield Emblem jsou registrované ochranné známky
Koninklijke Philips N.V. a používají se na základě licence.


